

Årsredovisning

Catering Gräsö AB

556764-6376

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Larsson

2025-02-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver Cateringverksamhet.

Företaget har sitt säte i Östhammar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 321	949	1 385	1 078
Resultat efter finansiella poster	18	-115	15	133
Soliditet %	24	22	53	50

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen varit högre än tidigare.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	129 358	-114 608
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-114 608	114 608
- Årets resultat			18 469
- Belopp vid årets utgång	50 000	14 750	18 469

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 750
Årets resultat	18 469
Summa	33 219

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	33 219
Summa	33 219

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 320 603	948 930
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	20 000	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 340 603	978 930
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-536 287	-402 612
Övriga externa kostnader	-293 218	-254 380
Personalkostnader	2 -463 184	-411 568
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 392	-1 391
Summa rörelsekostnader	-1 294 081	-1 069 951
Rörelseresultat	46 522	-91 021
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	252	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28 306	-23 587
Summa finansiella poster	-28 054	-23 587
Resultat efter finansiella poster	18 468	-114 608
Resultat före skatt	18 468	-114 608
Årets resultat	18 468	-114 608

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	11 135	12 527
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>11 135</i>	<i>12 527</i>
Summa anläggningstillgångar	11 135	12 527
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	99 381	62 840
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>99 381</i>	<i>62 840</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	74 936	74 541
Övriga fordringar	240	21 341
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	145 693	164 470
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>220 869</i>	<i>260 352</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	15 231	-43 120
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>15 231</i>	<i>-43 120</i>
Summa omsättningstillgångar	335 481	280 072
SUMMA TILLGÅNGAR	346 616	292 599

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 750	129 358
Årets resultat	18 469	-114 608
<i>Summa fritt eget kapital</i>	33 219	14 750
Summa eget kapital	83 219	64 750
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	32 917	0
Övriga skulder till kreditinstitut	178 880	195 801
Summa långfristiga skulder	211 797	195 801
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 204	0
Skatteskulder	3 262	3 292
Övriga skulder	26 696	19 947
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 438	8 809
Summa kortfristiga skulder	51 600	32 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	346 616	292 599

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

UNDERSKRIFTER

Öregrund, Östhammars Kommun
Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Jenny Larsson

Jenny Larsson

2025-02-18

Oskar Larsson

Oskar Larsson

2025-02-18